

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### **S og S Rengøring ApS**

Mesterlommen 44  
2820 Gentofte

CVR nr. 16990108

#### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2024

#### **Dirigent**

Michael Strøyer Risberg

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

S og S Rengøring ApS  
Mesterlodden 44  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 16990108  
Stiftelsesdato: 19. april 1993  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

## Direktion

Michael Strøyer Risberg

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. april 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring og ejendomsservice samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabet er involveret i en skattesag omkring A-skat og moms. Dette har påvirket selskabets resultat negativt med kr. 3.418.108 i 2022.

Skattevæsnets krav er afsat som gældsforpligtelse på skattekonten og udgiftsført i driften under andre driftsomkostninger.

Ledelsen forventer at få medhold i skattesagen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -37.696.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	394.625	854.947
2. Personaleomkostninger	-487.751	-1.094.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-12.334
Andre driftsomkostninger	0	-3.418.108
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-93.126</b>	<b>-3.670.184</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.019
Andre finansielle indtægter	412	116
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.369	-104.984
Andre finansielle omkostninger	28.649	-570.014
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-37.696</b>	<b>-4.385.085</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-37.696</b>	<b>-4.385.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-19
Overført resultat	-37.696	-4.385.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.696</b>	<b>-4.385.085</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	28.750	28.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.750</b>	<b>28.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.750</b>	<b>28.750</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.943	158.018
Andre tilgodehavender	118.100	78.000
Periodeafgrænsningsposter	11.384	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>261.427</b>	<b>236.018</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	337.598	272.682
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>337.598</b>	<b>272.682</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>599.025</b>	<b>508.700</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>627.775</b>	<b>537.450</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	500.000
Overført overskud eller underskud	-3.962.684	-4.384.988
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.922.684</b>	<b>-3.884.988</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.543	104.790
Gæld til kapitalinteressere	504.628	504.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.933.288	3.813.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.550.459</b>	<b>4.422.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.550.459</b>	<b>4.422.438</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>627.775</b>	<b>537.450</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, et positivt resultatet for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de næste par år.

	2023	2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	419.548	1.001.831
Pensioner	48.621	45.878
Andre omkostninger til social sikring	19.582	46.980
<b>Lønninger i alt</b>	<b>487.751</b>	<b>1.094.689</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 3

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for kontorlejemål. Lejemålet kan opsiges med løbende måned + 6. måneders varsel til fraflytning. Selskabet har derfor en forpligtelse på i alt ca. kr. 57.500.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens samebeskattede indkomst fremgår af årsrapporten og er indregnet under anden gæld.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på kr. 400.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31/12 2023 kr. 261.427.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.